[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      13.12.2021                                                                                                     № 2295/21                                                                                                901-р/16
О признании утратившим силу постановления
администрации муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области от 23.12.2019 № 1853/19
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, областным законом Ленинградской области от 7 июля 2014 года № 45-оз в действующей редакции «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
постановляет:
1.
Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 23.12.2019 № 1853/19 «О подготовке проекта изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденные приказом комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области от 22.04.2016 года № 20».

2.
Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации по экономическому развитию и имущественным отношениям муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области Н.С. Шитову.

Глава администрации

                 А.О. Кондрашов
_1700032882.doc
[image: image1.png]